
 

  

Výlukový jízdní řád 
platný pouze v sobotu a neděli 
od 15. května do 6. června 2021 

(pouze spoje CYKLOHRÁČEK) 
 
 
 
 
          

        Výlukový jízdní řád spojů Cyklohráček 


jede v sobotu 22. V. a 5. VI.  
 

 

Vážení cestující, 

dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu výluky na trati v úseku Noutonice - Podlešín bude oblíbený 

sezonní vlak Cyklohráček veden odklonem dle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 

Cyklohráček pojede v tomto období podél Vltavy do Kralup nad Vltavou, zastaví ve stanicích a 

zastávkách Praha-Holešovice, Praha-Podbaba, Libčice nad Vlt., Roztoky u Prahy, Kralupy n. Vlt., 

Kralupy n. Vlt.-předměstí a Zvoleněves, poté již z Podlešína pokračuje v obvyklé trase. 

 

Pro cestující na Okoř, ZOO park Zájezd apod. však bude zajištěn i autobus náhradní dopravy ze 

stanice Hostivice do Slaného, ten navazuje na pravidelné vlaky linky S5 Praha - Kladno. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Hostivice - vlevo od staniční budovy na manipulační ploše 
Jeneč zastávka - zastávka PID "Jeneč" v ul. Karlovarské 
Hostouň - zastávka PID "Dobrovíz, komerční zóna" 
Dobrovíz, komerční zóna - zastávka BUS 
Dobrovíz, OÚ - zastávka BUS "Dobrovíz, Obecní úřad" (pouze směr Hostivice) 
Středokluky - zastávka BUS Kněževes, U Nádraží (u křižovatky k nádraží Středokluky) 
Tuchoměřice - zastávka BUS "Tuchoměřice, Zámek" 
Noutonice - zastávka BUS "Lichoceves, Noutonice, nádraží" 
Okoř – zastávka BUS „Okoř“ 
Kováry – zastávka BUS „Zákolany, Kováry, žel. zast.“ 
Zákolany zast. – zastávka BUS „Zákolany“ 
Koleč – zastávka BUS „Koleč, zámek“ 
Podlešín – zastávka BUS „Podlešín“ 
Slaný předměstí – zastávka BUS „Slaný, žel. zast. předměstí“ 
Slaný – u staniční budovy 
Zlonice – zastávka BUS „Zlonice, Pejšova“ a „Zlonice, Lisovice“ 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
Správa železnic, s.o. | České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, tel: +420 221 111 122, 

www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 SŽDC, s. o. / ČD a. s. Vlak 10580 
 

 10582 
 

 

      

 Praha hl. n. P 9 01       13 01  
 Praha-Holešovice 0  C     9 11  C   13 10  
 Praha-Podbaba B  Y     9 15  Y   13 14  
 Roztoky u Prahy 1 K     9 22  K   13 21  
 Libčice nad Vltavou 2  L     9 34  L   13 33  
 Kralupy nad Vltavou 3  O     9 42  O   13 41  

 Kralupy nad Vltavou 3 H     9 43  H   13 43  
 Kralupy nad Vltavou předm. 3   R 9 47   R 13 47  

 Zvoleněves 4  Á 10 02   Á 14 02  
 Podlešín 4    Č 10 06   Č 14 06  

 Podlešín 4   E 10 07   E 14 07  
 Slaný předměstí 4   K 10 12   K 14 12  
 Slaný 4     10 17    14 17  
 Slaný 4     14 18  
 Královice u Zlonic 5       
 Zlonice 095 5      14 30  

      

 SŽDC, s. o. / ČD a. s. Vlak 10581 
 

 10583 
 

 

 Zlonice 095 5     16 44  
 Královice u Zlonic 5        

 Slaný 4      16 57  
 Slaný 4   11 02   17 00  
 Slaný předměstí 4  C     11 06  C     17 04  
 Podlešín 121 4   Y     11 10  Y     17 08  

 Podlešín 110 4  K     11 11  K     17 09  
 Zvoleněves 4  L     11 15  L     17 13  
 Kralupy nad Vltavou předm. 3  O     11 31  O     17 30  
 Kralupy nad Vltavou 3  H     11 35  H     17 35  

 Kralupy nad Vltavou 3  R  11 36  R  17 36  
 Libčice nad Vltavou 2   Á  11 43  Á  17 47  
 Roztoky u Prahy 1  Č  11 53  Č  17 56  
 Praha-Podbaba B   E  11 58  E  18 02  
 Praha-Holešovice 0   K  12 03  K  18 12  
 Praha hl. n. P      12 12  18 22  

      

Jízdní řád náhradní autobusové dopravy 
Praha Masarykovo n. 9 32 12 32 

Hostivice 10 03 13 03 

  409780 
1 

 409782 
1  

Hostivice  10 07  13 07 

Jeneč z. 10 13 13 13 

Dobrovíz, komerční zóna 10 16 13 16 

Středokluky 10 23 13 23 

Tuchoměřice 10 28 13 28 

Noutonice 10 32 13 32 

Okoř 10 36 13 36 

Kováry 10 40 13 40 

Zákolany zast. 10 43 13 43 

Koleč 10 46 13 46 

Podlešín 10 59 13 59 

Slaný předměstí 11 05 14 05 

Slaný 11 11 14 11 
 

  409781 
1 

 409783 
1  

Slaný 11 42 16 42 

Slaný předměstí 11 47 16 47 

Podlešín 11 54 16 54 

Koleč 12 07 17 07 

Zákolany zast. 12 10 17 10 

Kováry 12 13 17 13 

Okoř 12 17 17 17 

Noutonice 12 22 17 22 

Tuchoměřice 12 25 17 25 

Středokluky 12 30 17 30 

Dobrovíz, OÚ 12 34 17 34 

Dobrovíz, komerční zóna 12 36 17 36 

Jeneč z. 12 38 17 38 

Hostivice  12 45  17 45 

   

Hostivice 12 52 17 52 

Praha Masarykovo n. 13 21 18 21 

 autobus náhradní dopravy vyčká příjezdu osobního vlaku ze směru Praha Masarykovo n. 
 možnost přestupu na osobní vlak ve směru Praha Masarykovo n. 
1 možnost přepravy max. 7 jízdních kol 
 

 


